Cuenta Publica 2018

CUENTA PUBLICA 2018
EGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO
ASEGURADORAS
06 HACIENDA Y CREDITO PUBLICO
GSA AGROASEMEX, S.A.
(PESOS)

TOTAL DE RECURSOS
GASTO CORRIENTE
SERVICIOS PERSONALES
DE OPERACION
SUBSIDIOS
OTRAS EROGACIONES
INVERSION FISICA
BIENES MUEBLES E INMUEBLES
OBRA PUBLICA
SUBSIDIOS
OTRAS EROGACIONES
INVERSION FINANCIERA
EGRESOS POR OPERACIONES AJENAS
POR CUENTA DE TERCEROS
EROGACIONES RECUPERABLES
REASEGUROS
SINIESTROS
REAFIANZAMIENTOS
RECLAMACIONES
OTROS EGRESOS
ADQUISICION
OPERACION
PROMOCION
OTROS GASTOS DE ADQUISICION
AMORTIZACION DEL CREDITO
DISPONIBILIDAD FINAL
CORRIENTES
FINANCIERAS EN EL SECTOR PUBLICO
FINANCIERAS EN OTROS SECTORES

11,409,411,268
1,843,389,389
140,711,298
158,590,516
1,543,920,003
167,572

o O O O o ©

3,290,412

0

3,290,412
1,362,107,761
1,578,370,973
0

0

165,534,170

o O O ©o ©

6,456,718,563

2,294,144
4,138,514,235
2,315,910,184

11,384,418,255
1,809,826,376
145,163,310
142,164,181
1,518,926,990
3,571,895

o O O O o ©o

3,290,412

0

3,290,412
1,362,107,761
1,578,370,973
0

0

165,534,170

o O O o ©

6,465,288,563

2,297,189
4,144,007,284
2,318,984,090

15,091,612,490
1,737,807,857
144,894,327
70,959,167
1,518,926,990
3,027,373

0
0
0
0
0
0

37,989,194

0

37,989,194
1,783,595,191
1,918,608,819
0

0

237,715,653

0
0
0
0
0
9,375,895,776

3,331,360

6,009,597,253
3,362,967,163

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Publico; Presupuesto Pagado, el ente pUblico.

AGROASEMEX, S.A.

Paginalde1




