Cuenta Pública 2018

CUENTA PÚBLICA 2018
EGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO
ASEGURADORAS
06 HACIENDA Y CRÉDITO PÚBLICO
GSA AGROASEMEX, S.A.
(PESOS)

(PESOS)			
Concepto	APROBADO	MODIFICADO	PAGADO
TOTAL DE RECURSOS ^{1/}	11,409,411,268	11,384,418,255	15,091,612,490
GASTO CORRIENTE	1,843,389,389	1,809,826,376	1,737,807,857
SERVICIOS PERSONALES	140,711,298	145,163,310	144,894,327
DE OPERACIÓN	158,590,516	142,164,181	70,959,167
SUBSIDIOS	1,543,920,003	1,518,926,990	1,518,926,990
OTRAS EROGACIONES	167,572	3,571,895	3,027,373
INVERSIÓN FÍSICA	0	0	0
BIENES MUEBLES E INMUEBLES	0	0	0
OBRA PÚBLICA	0	0	0
SUBSIDIOS	0	0	0
OTRAS EROGACIONES	0	0	0
INVERSIÓN FINANCIERA	0	0	o
EGRESOS POR OPERACIONES AJENAS	3,290,412	3,290,412	37,989,194
POR CUENTA DE TERCEROS	0	0	0
EROGACIONES RECUPERABLES	3,290,412	3,290,412	37,989,194
REASEGUROS	1,362,107,761	1,362,107,761	1,783,595,191
SINIESTROS	1,578,370,973	1,578,370,973	1,918,608,819
REAFIANZAMIENTOS	0	0	o
RECLAMACIONES	0	0	o
OTROS EGRESOS	165,534,170	165,534,170	237,715,653
ADQUISICIÓN	0	0	o
OPERACIÓN	0	0	0
PROMOCIÓN	0	0	0
OTROS GASTOS DE ADQUISICIÓN	0	0	0
AMORTIZACIÓN DEL CRÉDITO	0	0	o
DISPONIBILIDAD FINAL	6,456,718,563	6,465,288,563	9,375,895,776
CORRIENTES	2,294,144	2,297,189	3,331,360
FINANCIERAS EN EL SECTOR PÚBLICO	4,138,514,235	4,144,007,284	6,009,597,253
FINANCIERAS EN OTROS SECTORES	2,315,910,184	2,318,984,090	3,362,967,163

^{1/} Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.

Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaría de Hacienda y Crédito Público; Presupuesto Pagado, el ente público.